
Immune-Antioxidant-Inflammation Therapy

Features & Benefits
Artemisinin Solo™ contains pure artemisinin 
for targeted immune support, and to promote 
healthy NF-kB levels.  Our artemisinin is 
the active constitutent derived from the 
herb, Artemisia annua (sweet wormwood), 
which has been used for centuries for its 
health-promoting properties.  To provide a 
100% vegetarian formulation, this product is 
encased in a vegetarian capsule. 

Suggested Use
As a dietary supplement, take 1 or 2 capsules 
one or two times daily, away from food 
and iron or as directed by a health care 
practitioner. 

Cautions
Not indicated for pregnant or nursing women. Long term administration (greater 
than one month) should be monitored by health care practitioner and include liver 
enzymes and hemoglobin testing.  Detoxification reactions may be experienced by 
some individuals.
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* These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

Each Capsule Includes:

Features Constituents/Actions Benefits*

Artemisinin 98.5% pure Artemisia 
annua (sweet wormwood)

•	 Purest form of artemisinin for 
greatest efficacy

•	 Promotes healthy levels of 
Nuclear Factor-kappa B (NF-k 
Beta)
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Amount Per Serving     %Daily Value**

†

Other Ingredients: Vegetable cellulose, silica.

Supplement Facts

** Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
†  Daily Value not established.

Artemisinin                     250 mg
Artemisia annua L.

Serving Size: 2 Capsules
Servings Per Container: 45

Manufactured without milk, eggs, fish, crustacean shellfish, 
tree nuts, peanuts, wheat, soy, corn and gluten. Produced in 
a facility that may process other ingredients containing these 
allergens.
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